

BØRNEBENES BY

PORTRÆT



NAVN: Christina Rogde Nielsen

STILLING: Pædagog

HVILKE FAGLIGE NØGLEKOMPETENCER HAR DU? (EFTERUDDANNELSE, PÆDAGOGISKE STYRKER OG INTERESSER MM.)

Hej! Jeg hedder Christina og jeg blev uddannet pædagog i 2014. Inderst inde tror jeg altid at jeg har vidst at jeg skulle være pædagog, min mor er også pædagog og jeg elskede at være med hende på arbejde. Inden jeg startede på pædagogseminariet, arbejdede jeg som vikar i både en vuggestue og en børnehave.

Jeg startede i Børnenes By i 2020, og inden da arbejdede jeg indenfor specialområdet, som har givet mig en stor faglig viden med i rygsækken, som bl.a. gør at jeg tænker lidt mere ud af boksen i mit arbejde med børnene.

Lidt om mine pædagogiske evner: Jeg går meget op i at skabe en god og tryk hverdag for børnene hele vejen igennem børnehaven. Jeg vægter KRAP pædagogikken højt (Kognitiv, ressourcefokuseret og anerkendende pædagogik) hvilket vil sige, at jeg ser på det enkelte barn og fokuserer på hvad han/hun er god til, fremfor hvad der ikke lykkedes og at jeg altid lytter til hvad barnet har at sige, både i det store fællesskab men også i mindre grupper.

Leg og aktivitet: Jeg elsker at lege og have det sjovt, jeg er altid frisk på en tur på legepladsen eller generelt bare ud og få noget frisk luft - der er findes ikke dårligt vejr, kun dårlig påklædning 😊 Ude elsker jeg de mere vilde aktiviteter, såsom fangeleg, klatre i træer eller udforske "den gule legeplads" og multiparken. Inde er jeg gerne fordybet i perler, puslespil eller bygge/konstruktionslege. En tur i Ramasjang (vores puderum) er jeg også gerne den glade deltager i, her bygges der gerne motorikbaner

Mig som person: Jeg elsker at skabe god stemning i form af smil og jokes. Jeg møder altid glad på arbejde, og brænder virkelig for arbejdet med alle de skønne unger vi har i børnehaven. Jeg sætter stor pris på den faglige sparring jeg har med mine kollegaer, så vi sammen kan blive dygtigere, klogere og udfordre hinanden professionelt. Privat er jeg bosat i Seden sammen med min mand og vores snart to børn.

HVILKE SÆRLIGE ANSVARSOMRÅDER HAR DU?

Koordinator